
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 112/2020/CED, DE 06 DE OUTUBRO DE 2020

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições, conforme solicitação digital nº 038910/2020, 

RESOLVE:

 

Art. 1º - REVOGAR a portaria 077/CED/2019 de 1º de julho de 2019.

Art.  2º  -  DESIGNAR a  professora  CAROLINA  RIBEIRO  CARDOSO  DA 

SILVA como representante do Departamento de Metodologia de Ensino na Câmara de 

Extensão  do  Centro  de  Ciências  da  Educação  da  Universidade  Federal  de  Santa 

Catarina, pelo período 02 anos com início em 25 de setembro 2020.

Art. 3º  -  Esta portaria  entra em vigor na data de sua publicação no Boletim 

Oficial da UFSC.


		2020-10-15T15:28:01-0300




